

Reportsoft ApS

Store Strandstræde 18 B, 3., 2155 København

CVR-nr. 30 70 72 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Bent Agervold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reportsoft ApS Store Strandstræde 18 B, 3. 2155 København
	Telefon: 40 90 53 67 Hjemmeside: www.reportsoft.dk
	CVR-nr.: 30 70 72 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Agervold Joachim Järnegren
Direktion	Bent Agervold Jensen
Revision	
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	ReportSoft B.V., Holland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af it-løsninger og anden virksomhed relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.702.188	4.029.136
1 Personaleomkostninger	-2.593.090	-3.139.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.477	-16.024
Driftsresultat	89.621	873.907
Andre finansielle indtægter	159.184	145.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.531	-80.528
Resultat før skat	80.274	938.901
Skat af årets resultat	-42.086	-232.471
Årets resultat	38.188	706.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	406.430
Disponeret fra overført resultat	-461.812	0
Disponeret i alt	38.188	706.430

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.585	22.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.585</u>	<u>22.112</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	44.791	44.791
Deposita	28.600	28.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.391</u>	<u>73.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.976</u>	<u>95.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.633	2.661.471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	198.016	1.280.732
Udskudte skatteaktiver	2.179	2.435
Tilgodehavende selskabsskat	48.170	0
Andre tilgodehavender	58.987	15.385
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.985</u>	<u>3.960.023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.774.731	1.863.075
Værdipapirer i alt	<u>1.774.731</u>	<u>1.863.075</u>
Likvide beholdninger	240.080	134.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.130.796</u>	<u>5.957.545</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.772</u>	<u>6.053.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.293.918	1.755.730
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.918.918</u>	<u>2.180.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.774	2.787.390
Selskabsskat	0	190.041
Anden gæld	476.080	894.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.854</u>	<u>3.872.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.854</u>	<u>3.872.318</u>
Passiver i alt	<u>3.257.772</u>	<u>6.053.048</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.023.322	2.501.278
Pensioner	202.881	238.192
Andre omkostninger til social sikring	322.548	325.825
Personaleomkostninger i øvrigt	44.339	73.910
	<u>2.593.090</u>	<u>3.139.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	168.531	80.528
	<u>168.531</u>	<u>80.528</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>80.119</u>
Kostpris 1. januar 2015		80.119
Tilgang		<u>50.950</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>131.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		58.007
Årets afskrivninger		<u>19.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>77.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>53.585</u>

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015		44.791	44.791	
Kostpris 31. december 2015		44.791	44.791	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		44.791	44.791	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Reportsoft ApS
ReportSoft B.V., Holland	50 %	263.472	191.304	44.791
		263.472	191.304	44.791
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		1.755.730	1.599.300	
Årets overførte overskud eller underskud		-461.812	406.430	
Aconto udbytte		0	-250.000	
		1.293.918	1.755.730	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	0
Aconto udbytte	0	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat et opbevaringsdepot på i alt 152 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Agervold Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27 30 82 60 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.